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Tork Extra Absorberende Keukenrol

De Tork Extra Absorberende Keukenrol is geschikt voor alledaagse poetstaken, zoals het afnemen van
oppervilakken, en het schoonmaken van water en olie of voedselresten.
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Product- en
verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

Volume

Systeem

Rolbreedte
23cm

Vellengte
23.8cm

Afdrukken
No

Kleur

Consumenteneenheden
(CON)

7322540006292
Plastic

2

33359
230 mm
104 mm
199 mm
308.3 9

4.76 dm3

Kwaliteit
Premium

Roldiameter
10.7 cm

Binnendiameter van de huls
4.3 cm

Aantal vellen
64

Colli (trp)
(TRP)
7322540006308

Plastic

24,(12 CON)

4 kg
230 mm
622 mm
398 mm
3.7 kg

56.94 dm3

Essity Belgium NV | Berkenlaan 8B | 1831 MACHELEN | Fax: 00800 9574 2540

Rollengte
15.2m

Aantal vellen
64

Laag
2

Embossing
Yes

Pallet
(PAL)

7322540012842

768 (32 TRP)
4

8

129.25 kg
1990 mm
1207 mm
800 mm
118.39 kg

1.82 m3



